
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  TV Jahn Bad… R

I II III IV V VI Punkte

32 30 10 22 09 19

2020 15 17

5:13 2:9 5:13

╳
8

1
9

2
17

3
20

4 7 Auszeit

2:7
17:20

Ende
15:23

B  Detmolder S… S

I II III IV V VI Punkte

3 12 11 2 9 28

257

16:14

3
15

4
16

10
24

12
25

13 14
Auszeit

16:12

S
A
T
Z

2

Start
15:26

B  Detmolder S… R

I II III IV V VI Punkte

2 9 7 3 12 11

1515 28

7:14 15:23

╳
9

1
10

3
13

5
14

7
15

8 Auszeit

7:10
10:19

Ende
15:44

A  TV Jahn Bad… S

I II III IV V VI Punkte

17 15 22 20 19 32

25

1
17

2
21

4
22

7
23

15
25

16
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:47

A  TV Jahn Bad… R

I II III IV V VI Punkte

32 30 10 22 09 19

2527 23

21:11 20:7

╳
14

1
20

2
21

9
24

10
25

11
Auszeit

Ende
16:05

B  Detmolder S… S

I II III IV V VI Punkte

3 12 7 15 9 28

1411 2

7:14 7:17

0
7

1
10

3
12

4
14

5 6
Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
16:08

B  Detmolder S… R

I II III IV V VI Punkte

2 9 28 3 12 11

147 15

8:15 12:20

╳
11

1
12

2
14

6 7 8
Auszeit

Ende
16:26

A  TV Jahn Bad… S

I II III IV V VI Punkte

17 15 22 20 19 32

2509 30

15:9 15:9

2
16

3
22

5
25

12 14 15
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Lippe Frauen
Frauen

A  TV Jahn Bad Lippspringe vs. Detmolder SV II B

Spiel 29 20.12.2025 15:00 Uhr

Dreifachhalle Schulzentrum Im
Bruch

33175 Bad Lippspringe

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TV Jahn Bad… 13/14

09 Hermann, Viktoria X

10 Schliemann, Emily X
15 Ebert, Anna X
17 Melainine, Sarah X
19 Schmidt, Caitlin X

20 Risto, Emily X
22 Petry, Amelie X
23 Khoushaba, Michella X
27 Rummenie, Merle X
30 Romanjuk, Vitalina X

32 Berwalt, Taisia X
35 Glaser, Zoe X
36 Dirschel, Emma X

A  Libero

35 Glaser, Zoe X
36 Dirschel, Emma X

A  Offizielle

T Thiessen, Wassili E

C

B  Detmolder S… 8/14

2 Bierl, Rita X
3 Makus, Sarah X

7 Novak, Luzi X
9 Glöckner, Chiara X

11 Reuter, Pauline X
12 Schuler, Fiona X

15 Voss, Marte X
28 Hackemack, Hannah X

B  Libero

B  Offizielle

CT Glöckner, Pascal E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TV Jahn Bad… Detmolder S… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 20 1 23 25 1 1 1
0 0 1 25 2 18 15 0 2 2
0 2 1 25 3 18 14 0 2 0
0 2 1 25 4 18 14 0 2 0

5

2 7 3 95 77 68 1 7 3
Start: 15:00 Ende: 16:26 Dauer: 1:26

Sieger: TV Jahn Bad Lippspringe

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bürmann, Julia 1 Urich, Sofie
2 Dick, Evelyn 2 Elbe , Noemi

Schr. Grieger, Emily
Assist. Kusherets, Mariia

Dokument erstellt: 20.12.2025 16:28 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


