



Kreisliga Lippe Frauen

Frauen

(A) TV Jahn Bad Lippspringe vs. Detmolder SV II (B)

Spiel 29

20.12.2025 15:00 Uhr

Dreifachhalle Schulzentrum Im
Bruch
33175 Bad Lippspringe



Aufstellung	Aufschlagfolge		A TV Jahn Bad... Satz 1						R		B Detmolder S... Satz 2						Ende 15:44		A TV Jahn Bad... Satz 3						S		
	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		
	Auswechsel- spieler	Spielern.	32	30	10	22	09	19	20		3	12	11	2	9	28	25		17	15	22	20	19	32	25		
		Spielstand			20	15		17				7							15								
		Aufschlag- runden	5:13	2:9		5:13					16:14								7:14		15:23						
Aufschlagfolge		1.	5.						Auszeit		3	4	10	12	13	14	Auszeit		1	10	3	5	7	8	Auszeit		
Startaufstellung		2.	6.						X 8		15	16	24	25			X 9		17	21	4	22	7	23	X 15		
Auswechselspieler		3.	7.						17:20								10:19								16		
Spielern.		4.	8.						2:7								10:19								Auszeit		

Aufstellung		Aufschlagfolge						Start 15:47						A TV Jahn Bad...						R		Ende 16:05						B Detmolder S...						S				
		Startaufstellung			Spielernr.			I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte																	
Aufstellung	Auswechselspieler							32	30	10	22	09	19	25	3	12	7	15	9	28	14	Start 16:08	B Detmolder S...						R	Ende 16:26						A TV Jahn Bad...		S
															11	2				2		9	28	3	12	11	14	A TV Jahn Bad...						25				
															7:14	7:17				7				15				Ende 16:26										
																				8:15				12:20				A TV Jahn Bad...										
																										Ende 16:26												
Aufschlagrunden		1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	X	14	1	20	2	21	9	24	10	25	11	Auszeit	0	1	10	3	12	4	(14)	5	6	Auszeit	2	16	3	22	5	25	Auszeit

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Bürmann, Julia	1	Urich, Sofie
2	Dick, Evelyn	2	Elbe , Noemi

Dokument erstellt: 20.12.2025 16:28 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP